
 
 

UCHWAŁA  NR  132/XXV/16 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 22 kwietnia 2016 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika uchwały  
nr 74/XVII/15 z dnia 23 kwietnia 2015 r. stanowiącego Regulamin Studiów  

PWSZ w Głogowie  oraz w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego  
Regulamin Studiów PWSZ w Głogowie   

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 i art. 161 ust. 1 Ustawy z 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkol-

nictwie wyższym (Dz. U. z 2012, poz. 572 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawo-
dowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

 
Wprowadza zmiany do Regulamin Studiów PWSZ w Głogowie: 
 

1. Zmienia się ust.1 w § 5, który otrzymuje brzmienie: „W Uczelni prowadzone są studia 
wyższe pierwszego stopnia (licencjackie i inżynierskie) oraz mogą być prowadzone 
studia drugiego stopnia (magisterskie)”. 

2. Zmienia się ust.3 w § 11, który otrzymuje brzmienie: „Warunkiem uzyskania punktów 
ECTS jest zaliczenie danego przedmiotu według określonych dla niego wymogów, 
spełnienie wymagań dotyczących uzyskania zakładanych efektów kształcenia oraz uzy-
skanie oceny pozytywnej z danego przedmiotu”. 

3. Zmienia się pkt. 10 w ust. 3 w § 12, który otrzymuje brzmienie: „ liczbę punktów 
ECTS, którą student musi uzyskać w ramach zajęć z wychowania fizycznego, jeżeli są 
na danym kierunku studiów wymagane”.  

4. Skreśla się ust. 6 w  § 12. 
5. Zmienia się ust. 7 w § 44, który otrzymuje brzmienie: „Temat pracy dyplomowej wi-

nien być ustalony nie później niż 7 miesięcy przed terminem ukończenia studiów i za-
opiniowany przez Radę Instytutu. W szczególnie uzasadnionej sytuacji, na pisemny 
wniosek studenta,  Dyrektor Instytutu ustala zmianę tytułu pracy dyplomowej, jednak-
że nie później niż 60 dni przed datą egzaminu dyplomowego”. 

6. Zmienia się ust. 3 w § 49, który otrzymuje brzmienie: „Ogólny wynik studiów stanowi 
sumę: 0,5 oceny wymienionej w ust. 2 pkt. 1) oraz 0,25 ocen wymienionych  w ust. 2 
pkt. 2) i 3), ocenę ogólną określa się wg wzoru: 0,5 X+0,25 Y+0,25 Z”. 

7. Zmienia się ust. 2 w § 51, który otrzymuje brzmienie: „Na dyplomie ukończenia stu-
diów wpisuje się ogólny wynik studiów ustalony zgodnie z zasadą: 

 

Wynik Ocena słowna 

od 4,51 bardzo dobry 
4,21 – 4,50 dobry plus 
3,75 – 4,20 dobry 
3,26– 3,74 dostateczny plus 

Do 3,25  dostateczny 

 
  



 
 

§ 2 
 
Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Studiów PWSZ w Głogowie, stanowiący załącz-
nik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r. 



 

 

 


